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Otwarcie nowej siedziby firmy Pommier Polska

Szczęśliwe rozwiązanie
Niespełna dziewięć miesięcy minęło od czasu wmurowania kamienia
węgielnego pod budowę nowej siedziby firmy Pommier w Zgorzale
(gmina Lesznowola). We wtorek, 8 stycznia dokonano uroczystego
przecięcia wstęgi, za kilka tygodni hala magazynowo-produkcyjna
oraz pomieszczenia biurowe wypełnią się pracownikami. 

Firma Pommier Polska działa na
naszym rynku od dziesięciu lat. Po-
wstała jako zagraniczna filia francuskiej
grupy Pommier, która należy do lide-
rów europejskiego rynku akcesoriów do
nadwozi pojazdów użytkowych. Obsza-
rem działania Pommier Polska jest nie
tylko teren całego kraju, ale także Litwa,
Łotwa, Białoruś, Ukraina i Rosja. Nie-
zwykle dynamiczny rozwój firmy,

wzrost obrotów (z 12 mln zł w roku
2005 do 20 mln w roku 2007) i rosnące
zapotrzebowania klientów spowodowa-
ły, że zaistniała potrzeba wybudowania
większej siedziby, mieszczącej w sobie
powierzchnię magazynowo-produkcy-
jną oraz pomieszczenia biurowe. 

Po uroczystym przecięciu wstęgi,
symbolizującym otwarcie nowej sie-
dziby firmy, zaproszonych gości, przy-
witał Wojciech Wiszniewski, dyrektor
Pommier Polska. 

Dziewięciomiesięczny okres, w któ-
rym zrealizowaliśmy naszą inwestycję
kojarzy się z czasem, w którym ocze-
kujemy przyjścia na świat dziecka -
mówił dyrektor Wiszniewski. - Jak

każdemu porodowi oprócz radości to-
warzyszy ból, bez którego nie obyło
się też przyjście na świat naszego
„dziecka”. Jedynym z takich porodo-
wych skurczów jest brak ogrzewania,
choć umowę z gazownią podpisaliśmy
24 miesiące temu - wyjaśnił dyrektor

dość niską temperaturę panującą
w środku budynku. Zdecydowanie cie-
plej zrobiło się, gdy dyrektor firmy po-
chwalił znakomitą współpracę z gmi-
ną Lesznowola. - Gdyby cała admini-
stracja w naszym kraju była na takim
poziomie przychylności dla inwesto-
rów i mieszkańców to myślę, że nasze
życie byłoby dużo łatwiejsze - powie-
dział Wojciech Wiszniewski i w po-
dziękowaniu przekazał kwiaty, obecnej
na uroczystości wójt Lesznowoli Marii
Jolancie Batyckiej-Wąsik. Podzięko-
wał także wszystkim, którzy przyczyni-
li się do realizacji inwestycji. - Policzy-
łem, że w sumie kilkaset osób bezpo-
średnio lub pośrednio przyczyniło się
do powstania naszej nowej siedziby.
Myślę, że ten kolejny etap rozwoju fir-
my będzie dodatkowo motywował na-
szych pracowników do dalszej pracy. 

O działalności firmy opowiedział
prezes Jean-Patrik Sauvy, który na
uroczystość przybył z Francji. - Aktu-
alnie realizujemy obroty w wysokości
100 mln euro - mówił Sauvy. - Ta in-
westycja jest dla nas bardzo ważnym
etapem rozwoju, w kontekście wielkie-
go rynku europejskiego. Renoma fir-
my Pommier Polska, kompetencje
pracowników, innowacja, jakość ob-
sługi - to wszystko przyczyniło się, że
doszliśmy do etapu, w którym aktual-
nie jesteśmy. Naszym pragnieniem
jest być jak najbliżej naszych klientów
i towarzyszyć im w rozwoju firm.

Przyszłość jest przed nami i zbuduje-
my ją razem z naszymi klientami - za-
kończył swoje przemówienie prezes
Jean-Patrik Sauvy.

- Jesteśmy dumni, że firma Pom-
mier Polska za siedzibę wybrała wła-
śnie gminę Lesznowola i pragnę
skromnie powiedzieć, że to jest na-
prawdę dobry adres - powiedziała

wójt Lesznowoli Maria Jolanta Batyc-
ka-Wąsik, a następnie w imieniu sa-
morządu gminy przekazała list gratu-
lacyjny oraz kwiaty. 

Po przemówieniach goście zwiedzili
okazałą halę magazynową, pomiesz-
czenia biurowe oraz wznieśli toast
lampką szampana. 


